3

	[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 21.03.2018 № 137-р

	7-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 27.12.2013 № 164-нд «О порядке создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания»

С изменениями: от 26.12.2018 № 344-р, от 24.04.2019 № 426-р,
от 28.08.2019 № 497-р; от 19.02.2020 № 620-р, от 08.04.2020 № 642-р;
от 20.05.2020 № 682-р; от 17.02.2021 № 862-р; от 25.08.2021 № 1019-р;
от 22.12.2021 № 1105-р; от 24.08.2022 № 1257-р, от 05.10.2022 № 13-р,
от 23.11.2022 № 47-р; от 15.02.2023 № 107-р; от 25.10.2023 № 184-р,
от 26.06.2024 № 268-р, от 27.11.2024 № 309-р, от 19.02.2025 № 344-р,
[bookmark: _GoBack]от 23.04.2025 № 365-р, от 26.11.2025 № 437-р

Заслушав информацию председателя Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям Кнерика В.А. о необходимости создания рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд «О порядке создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания», в соответствии со статьей 18 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

Решением от 26.11.2025 № 437-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 23.04.2025 № 365-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 19.02.2025 № 344-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 27.11.2024 № 309-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 26.06.2024 № 268-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 25.10.2023 № 184-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 15.02.2023 № 107-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 23.11.2022 № 47-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 05.10.2022 № 13-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 24.08.2022 № 1257-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 22.12.2021 № 1105-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 25.08.2021 № 1019-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 17.02.2021 № 862-р пункт 1 изложен в новой редакции
Решением от 20.05.2020 № 682-р пункт 1 изложен в новой редакции
1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 27.12.2013 № 164-нд «О порядке создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания» в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Погорелова Е.В.
	–
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник Управления экономического развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Воронов Д.М.
	–
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	секретарь рабочей группы:

	Пырина Н.А.
	–
	заместитель начальника отдела муниципальных программ, предпринимательской деятельности и бюджетных инвестиций Управления экономического развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Анисенко С.М.
	–
	заместитель начальника отдела аренды Управления имущественных и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Береговая М.Н.
	–
	начальник отдела развития торговли и потребительского рынка Управления экономического развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Гаспарян А.А.
	–
	заместитель руководителя Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Добуева О.Э.
	–
	начальник юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Мальцева Т.А.
	–
	консультант отдела строительства и архитектуры Управления архитектуры и градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Павленко Д.А.
	–
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Половинкин М.О.
	–
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Сароян С.А.
	–
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – председатель Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету, финансам и экономике;

	Сашенков А.А.
	–
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник Контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Тихонова Ю.А.
	–
	советник юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Уяган Л.В.
	–
	заместитель руководителя Управления экономического развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Худенко А.Ю.
	–
	начальник правового отдела Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Черныш И.Н.
	–
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	представитель прокуратуры города Петропавловска-Камчатского (по согласованию).

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и представить его председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа для внесения на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

Г.В. Монахова

image1.png